
Brevet de 200 Kms

Télécharger le bulletin d'engagement 200 km
   

Lieu de départ: CHOLET  Date: 18-mars-07  
     Heure: 8h00  
        

LOCALITÉS
Carte

MICHELIN
Numéro

de Km Km Contrôles
 N° Pli N° Route partiel total ouverts à fermés à

        
CHOLET 67 6 D20 0 0 18/03/07 8:00  
Maulévrier - - - 13 13   
Les Aubiers - 17 - 13 26   
Nueil - - - 2,5 28,5   
BRESSUIRE - - N138 12 40,5 9h12 11h03
THOUARS - 8 D31 29 69,5 10h04 12h40
Taizon - - - 0 69,5   
Le Puy Notre Dame - - - 17 86,5   
Doué la Fontaine - - - 9 95,5   
Denezé - - - 5 100,5   
Milly - - - 0 100,5   
GENNES - - N751 13 113,5 11h23 15h30
Coutures 64 7 - 10,5 124   



Juigné - - - 11,5 135,5   
Erigné - - - 4 139,5   
Denée - - - 7,5 147   
Rochefort sur Loire - - - 4,5 151,5   
CHALONNES 67 6 N762 9 160,5 12h44 18h40
St Laurent de la
plaine - - - 5 165,5   
Bourgneuf en Mauges - - - 2,5 168   
Le Pin en Mauges - - D15 8,5 176,5   
Jallais - - - 7 183,5   
Le May sur Evre - - - 7 190,5   
St Léger sous Cholet - - N752 5,5 196   

CHOLET - 5 - 4,5 200,5
18/03/07

13:53
18/03/07

21:30
        

Les villes soulignées sont les points de contrôle obligatoires


